
Prodavač strachu

Xindl X

Dali ti spot a tak tu krafeš, oháníš se nějakým
grafem, pojmy žongluješ a házíš čísly.
Pod rouškou obavy o moje zdraví, klíny valíš
mi tady do hlavy, přesvědčuješ mě, jak na mě
myslíš a jen co uvěřím ti, že jsi můj dobroděj, přijde
čas ukázat mi, co máš vlastně na prodej.

Do debat přicházíš ozbrojen, články z pochybnýho
zdroje, v záloze fauly argumentační.
Víš to, že pravda se ohýbá lehce a tu neohnutou,
tu nikdo nechce, ale po tý tvojí davy lační.
Po tý tvý pravdě, která všechny kolem děsí až,
každej tu radši uzná, že jsi náš Mesiáš.

Prodáváš strach, máš ho tu plnou nůši,
říkáš: "Je v akci, tak si kupujte děvčata i chlapci."
Prodáváš strach, tvrdíš mi, jak mi sluší
a myslíš si, že to netuším, že za tenhle obchod

zaplatím ti duší.

Nabízíš strach první jakosti, strach z jinakosti,
strach z neznáma, strach o moje jistoty.

Pod rouškou mýho vlastního blaha, tvrdíš mi,
že každá rada je drahá a mně jasný je, že
zkasíroval sis to ty, říkáš, že děláš jenom,
co je tvoje práce, ale v čím zájmu je, že
všichni budem bát se.

Prodáváš strach, máš ho tu plnou nůši,
říkáš: "Je v akci, tak si kupujte děvčata i chlapci."
Prodáváš strach, tvrdíš mi, jak mi sluší
a myslíš si, že to netuším, že za tenhle obchod

zaplatím ti duší.

Já už nehodlám se bát, vždyť, kdo se bojí,
nesmí do lesa.
Ve městě mě akorát, semelou systému kolesa.

Já už nehodlám se bát, vždyť, kdo se bojí,
nesmí do lesa.
Ve městě mě akorát, semelou systému kolesa.

Nabízíš strach, prej je v módě a kdo je v něm
jednou oděn, nechce nosit žádnej novej kostým.
Ať se ho ostatní nakoupit ženou, pro mě není
přijatelnou cenou, platit ti pak za něj slepou poslušností.

Čekáš, že na tvým strachu budem všichni závislí,
to asi myslíš si, že už nám to moc nemyslí.

Prodáváš strach, máš ho tu plnou nůši,
říkáš: "Je v akci, tak si kupujte děvčata i chlapci."
Prodáváš strach, tvrdíš mi, jak mi sluší
a myslíš si, že to netuším, že za tuhle smlouvu
zaplatím ti duší.



Já už nehodlám se bát, vždyť, kdo se bojí,
nesmí do lesa.
Ve městě mě akorát, semelou systému kolesa.

Já už nehodlám se bát, vždyť, kdo se bojí,
nesmí do lesa.
Ve městě mě akorát, semelou systému kolesa.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

